СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года № 2/3

О назначении исполняющего

полномочия руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи

16.2 Устава муниципального округа Ярославский Совет депутатов

муниципального округа Ярославский   решил:

1. Назначить бухгалтера-советника бухгалтерского учета и отчетности

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский Петрову

Евгению Владимировну исполняющим полномочия руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального округа Ярославский с 30 сентября 2022 года до

вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального

округа Ярославский на должность руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский по результатам конкурса на замещение

указанной должности.

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2022 действует до дня

вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального

округа Ярославский на должность руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский по результатам конкурса на замещение

указанной должности.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                               А.Ю.Батурин